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Rody Miasto Świdwin z dnia 	 

Sprawozdanie za II półrocze 2020 r. z działalności Komisji Oświaty, 

Kultury, Sportu i Polityki Społecznej 

W II półroczu 2020r. komisja pracowała zgodnie z planem pracy. 

Odbyło się  5 posiedzeń  komisji, każde w trybie rnieszanym.Szczegółowa 

informacja dotycząca z przebiegu spotkań, dyskusji nad procedowanymi 

uchwałami, wypracowanych wniosków oraz spraw z zakresu przedmiotowego 

zainteresowania komisji znajdują  się  w protokołach dostępnych w Biurze 

Rady oraz na BlP Urzędu Miasta Świdwina. 

Niezwykle istotną  zmianą, nad którą  długo pracowano, analizowano i 

poświecono wiele spotkań, było utworzenie Centrum Usług Wspólnych, w 

skrócie CUW. Ta niezależna jednostka organizacyjna ma wnieść  

standaryzację  i ujednolicenie procesów. Usługi przez nią  świadczone to 

przede wszystkim usługi z zakresu pełnej obsługi księgowej - płace i kadry, 

zamówienia publiczne, zakupy, itd. Na ten moment obejmie swoim 

zainteresowaniem placówki oświatowe. 

Utrzymujący się  stan pandemii w kraju i na świecie, zaskutkował  

obostrzeniami, które uniemożliwiły organizację  spotkań  kulturalnych, 

rekreacyjnych czy sportowych. Pozostaje mieć  nadzieję, że w zbliżającym 

roku zaangażowanie oraz już  włożone wysiłki pracowników jednostek 

organizacyjnych Urzędu Miasta oraz wspierające działania w różnych 

obszarach organizacje pozarządowe, będą  mogły znów zrzeszać  mieszkańców 

naszego miasta podczas wielu interesujących przedsięwzięć. 

Placówki oświatowe, a w nich nauczyciele i uczniowie, pracujący w 

trybie zdalnym zostały wyposażone w sprzęt i łącze internetowe niezbędne do 

świadczenia edukacji w tak trudnej dla wszystkich rzeczywistości. 

Dyrektorzy i Wydział  Oświaty stale poszukują  rozwiązań, które złagodzą  

skutki sytuacji konieczności pracy i edukacji zdalnej. 

Wiele niepokoju budzi wciąż  w nas sytuacja zapewnienia opieki 

medycznej osobą  chorym z terenu miasta. Lekarze POZ pozostają  w stałym 

kontakcie telefonicznym, ale i bezpośrednim z pacjentami. Trudność  niestety 

występuję  w przypadku dostępności do specjalistów, czy opieki na SOR. 



Seniorzy, osoby dorosłe niepełnosprawne są  pod stałym wsparciem 

pracowników socjalnych MOPS i terapeutów SDŚ. Kontakt telefoniczny, 

kontakt bezpośredni z zachowaniem reżimu sanitarnego, praca zmianowa - 

pozwalają  na monitorowanie stanu zdrowia podopiecznych. 

Plan pracy KOKSiSP w nowym roku kalendarzowym zawiera kilka 

nowych obszarów zainteresowania członków komisji. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, 

Kultury, Sportu i Spraw Społecznych 

Monika Makowska 


